АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Р9.0S- ЛОЛ̂ 5~ № У'б4
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
от 10 апреля 2025 г. № 474 «О подготовке документации по планировке

территории (проект межевания территории в виде отдельного документа)
в отношении территориальной зоны «Общественно-деловая зона
поселенческого значения (ОД1)» по адресу: Краснодарский край,

Тимашевский район, ст-ца Днепровская, ул. Степанова, 506»

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправ­
ления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
от 10 апреля 2025 г. № 474 «О подготовке документации по планировке терри­
тории (проект межевания территории в виде отдельного документа) в отноше­
нии территориальной зоны «Общественно-деловая зона поселенческого значе­
ния (ОД1)» по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район,
ст-ца Днепровская, ул. Степанова, 506», изложив абзац 7 приложения № 1
к постановлению в новой редакции:
«
Информация о земельных Территория действия проекта межевания:
участках (при наличии), вклю- 543096.6 1364288.78
ченных в границы территории, 543087.01 1364240.90
в отношении которой планиру- 543146.84 1364213.24
ется подготовка документации 543138.06 1364194.19
по планировке территории, а 543082.53 1364219.57
также об ориентировочной 543079.73 1364206.24
площади такой территории 543159.49 1364168.95

543190.99 1364237.25
543201.68 1364260.44

2

543170.79 1364278.2
543142.74 1364292.9
543143.13 1364294.47
543134.91 1364300.53
543112.77 1364306.41
543113.48 1364309.14
543101.56 1364312

2. В течение трех дней со дня принятия
».

настоящего постановления
отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Денисенко А.А.) обеспечить его опубликование в газете «Знамя труда» и раз­
мещение в государственной информационной системе обеспечения градострои­
тельной деятельности Краснодарского края в течение 5 рабочих дней.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального
опубликования на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» тимрегйон.рф.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова­
ния и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
10 апреля 2025 г.

Глава муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодасркого края